FIEP

Federação
das Indústrias
do Estado
da Paraíba

Edifício Agostinho Velloso da Silveira

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br

SESI
Serviço
Social

da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem

Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo

Lodi

EDITAL Nº 06/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA
PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital nº 06/2021 do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

VAGA: DIREITO– DR/CAMPINA GRANDE

CANDIDATOS CPF CRE STATUS

1. ANA CÉLIA  TORRES RIBEIRO MACHADO 083.038.884-20 8,53 CLASSIFICADO

2. IANNA DREISSI MENDES DA CUNHA 711.832.954-13 8,50 CLASSIFICADO

3. KAMILA MORAIS BARROS 121.551.944-39 8,49 CLASSIFICADO

4. ISABELA VIEIRA RIBEIRO 091.742.624-08 8,26 CLASSIFICADO

5. FELLIPE MACHADO CAMPOS 051.912.874-52 8,19 CLASSIFICADO

6. JOÃO BATISTA DA NÓBREGA FILHO 057.168.944-29 7,90 CLASSIFICADO

7. KELYANE  VERÍSSIMO DE BRITO 121.656.424-85 7,76 CLASSIFICADO

8. THALITA DO NASCIMENTO ARRUDA SANTOS 096.888.424-51 7,51 CLASSIFICADO

9. KAROLINE BARBOSA GONÇALVES 092.904.814-80 7,00 CLASSIFICADO

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo Seletivo, no
endereço abaixo descrito:

Local: Prédio da FIEP - AUDITÓRIO
 Rua: Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro
CEP 58407-363 - Campina Grande-PB
Horário: 09:00
Dia: 21/07/2021

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br